



Hustander i Nesodden

Deres ref:

Vår ref:  
10/243-9 - 10/5482

Arkivkode:  
Q10

Dato:  
09.04.2010

## **Kunngjøring**

### **Kommunalt vedlikehold av private veier og arealer opphører**

Nesodden kommune har tidligere tilbudt vedlikehold for enkelte private veier. På grunn av kommunens økonomiske situasjon må kommunen spare inn på sine utgifter til private veier (blant annet velveier) for året 2010, og årene fremover. Det betyr at **kommunen ikke lenger tilbyr ytelser som vintervedlikehold av private veier og vedlikehold og strøm til veilys for private veier/arealer**. Kommunen har tidligere kunngjort om dette.

Nesodden kommunes budsjett for 2010 og handlingsprogram/økonomiplan 2011-2013 ble vedtatt i kommunestyret den 17. desember, sak 127/09. Av budsjettet fremkommer det at kommunen må redusere sine driftsutgifter og at enkelte områder og avdelinger blir preget av innsparinger og redusert drift. Redusert servicenivå i enkelte tjenestetilbud blir effekten av innsparingene.

Bor du langs en privat eid vei, har du som beboer, og sammen med de andre beboerne langs veien, ansvaret for å vedlikeholde den private veien. Som bruker av den private veien har du også plikt til å være medlem av et veilag for å drifte og vedlikeholde den private veien jfr. vegloven.

#### Vinterbrøyting og strøing.

Kommunen vil ikke brøyte private veier fra og med høsten 2010. Bor du langs en privat vei må ditt veilag kjøpe brøytetjenesten. I mange områder er det velforeningen i området som har påtatt seg oppgaven som veilaget har. Opplysning om firmaer som selger brøytetjenester kan veilaget få ved å kontakte Nesodden kommune ved *Servicesenteret* Tangen nærsenter, Vestveien 51.

#### Vedlikehold og strøm veilys.

Kommunalt vedlikehold av veilys langs private veier og arealer har opphørt. Bor du langs en privat vei eller veilysen står på et privat eid areal, må veilaget eller sameiet kjøpe vedlikeholdet av lysarmaturen. Vedlikehold kjøpes av godkjent elektriker. Opplysning om firmaer som har godkjenning for å vedlikeholde veilys kan veilaget få ved å kontakte

*Servicesenteret*, eller netteier *Energi I Follo/Røyken as*. Abonnement for strøm til veilys overføres til den private veieier/veilag.

Ingen endring på vedlikehold av kommunale veier.

Det skjer ingen endring på drift- og vedlikehold av kommunale veier. *Vegliste for fylkes- og kommunale veger* gir oversikt over veistreknninger som driftes og vedlikeholdes av kommunen. Denne listen er lagt ut på *Servicesenteret* og kan leses på Nesodden kommunes internettside <http://www.nesodden.kommune.no>.

Oversikt over veier som blir berørt av vedtaket og mister tilbudet om drift og vedlikehold, er lagt ut på *servicesenteret*, og kan leses på kommunens internettside.

Teknisk sjef